
 

 
 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
PRZETARG NIEOGRANICZONY 

ZAMAWIAJĄCY 
nazwa: Powiat Poznański 

adres: ul. Jackowskiego 18 
60-509 Poznań 

Tel./fax. (061)8410-500 / (061)8480-556 

  
1.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

ilość, liczbę i rodzaj zamawianych dostaw: 

Kompleksowa dostawa i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów Powiatu 
Poznańskiego. 
2.LICZBA ZŁOśONYCH OFERT: 1 
 
 
3.LICZBA WYKONAWCÓW WYKLUCZONYCH/ODRZUCONYCH: 0/0 

--------------------  
 
4.INFORMACJA O ZAMIESZCZENIU OGŁOSZENIA W DZIENNIKI URZĘDOWYM UNII EUROPEJSKIEJ 

Ogłoszenie  nr     2012/S 34 – 054732                        z dnia  18.02.2012 r. 

 
5.CENY WAśNIE ZŁOśONYCH OFERT: 
najniŜsza:  2.053.749,02 zł brutto                                                  najwyŜsza:    2.053.749,02 z brutto      
 
6.IMIĘ,NAZWISKO LUB NAZWA ORAZ ADRES WYBRANEJ OFERTY:  

ENEA S.A., ul. Górecka 1, 60 – 201 Poznań 
 
7.CENA WYBRANEJ OFERTY:  
2.053.749,02 zł brutto                                  
 
8. UZASADNIENIE WYBORU 
Oferta Wykonawcy jest jedyną złoŜoną w zakresie prowadzonego postępowania i otrzymała 
maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryteria oceny. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno – prawne udziału w postępowaniu. 
 
9. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy 
złoŜyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba punktów w kryterium cena 

1 ENEA S.A., ul. Górecka 1, 60 – 201 Poznań 100,00 

 
10. ZAWARCIE UMOWY 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 
ul. Jackowskiego 18, pok. 103A w dniu 22.05.2012 r., zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.). 

 
 
 

 


